
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 355 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 08:04  
			Doutníková galaxie z Hubbla a Webba (V této galaxii se stalo něco zvláštního, ale co? Galaxi..)	Astro.cz Dnes
		
	dnes, 08:03  
			Největší světové ekonomiky pumpují miliardy do fosilních paliv v chudých zemích	BListy
		
	dnes, 08:01 · 
			Prodávala kalhoty za 800, přišla o téměř 80 tisíc	Policie
		
	dnes, 08:00  
			Nejvyšší kontrolní úřad zveřejnil obžalobu státu: Nepružný, líný a zastaralý	Aktuálně
		
	dnes, 08:00  
			V Kremlu otevřeli šampaňské. Putin má Slovensko prakticky na talíři, varuje Kňažko	Aktuálně
		
	dnes, 08:00 · 
			Odprodej nepotřebného majetku - mobilní telefon zn. Samsung A70	Policie
		
	dnes, 07:57 · 
			Pracovní návštěva ministra zahraničních věcí Jana Lipavského v Japonsku	MZv ČR Tokyo
		
	dnes, 07:52 · 
			Oddělení správy majetku (Oficiální stránky města..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 07:35  
			P.C.Roberts: Tváří v tvář jaderné válce (Vynález jaderných zbraní byl aktem totálního šílens..)	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 07:32  
			Tesla prý zastavila vývoj levného elektromobilu, Musk zprávu popírá	Novinky.cz
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 08:14 · 
			Vylez 30 boulderových lezeckých cest, Bosporka uspořádá závod pro děti a mládež	Město Bohumín
		
	dnes, 08:12 · 
			Restaurování kašny na Žižkově náměstí (Téma: služby Stav: V realizaci Typ: Veřejné zakázky m..)	Tábor
		
	dnes, 08:11 · 
			Ranní shrnutí (09.04.2024) (Asijsko-pacifické indexy zaznamenávají dobrý růst. Největší zisk..)	xtb
		
	dnes, 08:01 · 
			🇨🇿 CEO: CO EVROPSKÝ BYZNYS ČEKÁ PO ČERVNOVÝCH VOLBÁCH, jak to například hodnotí Josef Jaroš, předseda představenstva Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR (AMSP)	ASMP
		
	dnes, 08:01 · 
			Prodávala kalhoty za 800, přišla o téměř 80 tisíc	Policie
		
	dnes, 08:00 · 
			Ranní zpráva z finančního trhu: Tuzemský podíl nezaměstnaných v březnu zůstal poblíž 4 %	KB - Trading
		
	dnes, 08:00 · 
			Hobby magazín: Máte pocit, že se o kytky dobře staráte, přesto se jim nedaří? Tohle jsou 3 nejčastější hříchy	ČRO podcast - Pardubice
		
	dnes, 08:00 · 
			Odprodej nepotřebného majetku - mobilní telefon zn. Samsung A70	Policie
		
	dnes, 07:59 · 
			Beseda představí nový životopis Bedřicha Smetany	Olomouc.eu
		
	dnes, 07:57 · 
			Pracovní návštěva ministra zahraničních věcí Jana Lipavského v Japonsku	MZv ČR Tokyo
		
	dnes, 07:52 · 
			Oddělení správy majetku (Oficiální stránky města..)	Brandýs nad Labem
		
	dnes, 07:39 · 
			Zápisník zahraničních zpravodajů: Nebe nad Washingtonem zaplnily tisíce draků. Oblíbená zábava se tam váže k začátku jara	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	dnes, 07:38 · 
			Oznámení o vyhlášení právního předpisu (MINISTERSTVO VNITRA ČESKÉ REPUBLIKY..)	Brno-Líšeň
		
	dnes, 07:36 · 
			Řidička dodávky nedala přednost motorkáři	Policie
		
	dnes, 07:35 · 
			🚜🖥️ Drony nebo umělá inteligence jako budoucnost zemědělství - alespoň podle vystavovatelů na veletrhu Techagro. Ten po šestileté pauze začal na brněnském výstavišti. Zaměřuje se mimo jiné právě na takzvané chytré technologie. (video)	Události Brno
		
	dnes, 07:33 · 
			Zprávy pro Královéhradecký kraj: Astronomové úpické hvězdárny chtěli v USA při úplném zatmění Slunce pořídit tisíce unikátních snímků	ČRO podcast - Hradec Králové
		
	dnes, 07:33 · 
			Ostatní dokumenty MgMT - 2024 (Zobrazeno je 25 z celkem 69 záznamů na stránce: -1- 2 3 "> Op..)	Teplice
		
	dnes, 07:32 · 
			2024-04-09: Zlato dál roste, Dimon varuje před přílišným optimismem a Alibaba snižuje ceny cloudu	XTB Youtube
		
	dnes, 07:30 · 
			Mozaika: Pracovna: Ve střižně s Veronikou Liškovou a Hedvikou Hansalovou	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 07:30 · 
			Elektronická dražba č. 203 Ex 35709/10-221 – Usnesení o DR	Mělník
		
	dnes, 07:29 · 
			Dražební vyhlášky (ZměněnoNázev a anotaceZodpovídá 9.4.2024Elektronická dražba č. 203 Ex 357..)	Mělník
		
	dnes, 07:25 · 
			Volné hodiny (Volné hodiny jsou kreditem pro parkování, který mohou získat rezidenti a abone..)	Jihlava
		
	dnes, 07:21 · 
			Zprávy pro Pardubický kraj: Silničáři zahájili stavbu dálnice D35 mezi Džbánovem a Litomyšlí. Práce potrvají 3 roky	ČRO podcast - Pardubice
		
	dnes, 07:16 · 
			Dzień dobry.😀 Dzisiejszy dzień będzie bardzo ciepły, o poranku notujemy 16,9 °C w Legnicy i 7,4°C w Zakopanem.🌡 Dziś zachmurzenie małe i umiarkowane, wieczorem na zachodzie wzrastające dużego, aż do wystąpienia opadów deszczu.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 07:10 · 
			Rozhlasový sloupek: Martina Adlerová: O vlcích a lidech	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 07:08 · 
			Fujian gathers momentum for building modern industrial system	scio.gov.cn
		
	dnes, 07:08 · 
			Informace o vyhotovených řidičských průkazech	Kolín
		
	dnes, 07:07 · 
			Městský úřad Krnov, Odbor investic a správy majetku - město Krnov zveřejňuje záměr pronájmu části pozemku parc. č. 930, v k.ú. Opavské Předměstí, obec Krnov, č.j. KRNOOISM-47930/2024	Krnov
		
	dnes, 07:06 · 
			Úřední deska (Zobrazeno je 25 z celkem 2693 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 108 "> Městs..)	Krnov
		
	dnes, 07:03 · 
			Městský úřad Krnov, Odbor výstavby a životního prostředí - Stanovení místní úpravy provozu na silnici II/459 ul. Revoluční a na veřejné komunikaci ul. Vrchlického v Krnově v rámci stavby „Obchodní centrum Krnov“, č.j. KRNOOVZP-14911/2024	Krnov
		
	dnes, 07:02 · 
			Otevřou inflační překvapení prostor pro ještě vyšší výnosy dluhopisů?	Roklen24
		
	dnes, 07:00 · 
			Ranní úvaha: Martin Bedřich: Benátky (V knize Itala Calvina Neviditelná města spolu hovoří s..)	ČRO podcast - Vltava
		
	dnes, 07:00 · 
			Informace z JE Dukovany 9/4/2024 (PROVOZ ELEKTRÁRNY: Bloky č. 1, 2, 3, 4 jsou v provozu. Od ..)	ČEZ - Informace z JE
		
	dnes, 07:00 · 
			Konsolidovaná zpráva o platbách orgánům správy členského státu Evropské unie nebo třetí země za rok 2023	ČEZ - Informační povinnost
		
	dnes, 07:00 · 
			Makovičky: Jak funguje semafor? (Jak funguje semafor?..)	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 07:00 · 
			Minuta pro zdraví: Ozempic (Ozempic..)	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 07:00 · 
			Jardo, řekni fór: Opilý chlap v obchodě (Opilý chlap v obchodě..)	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 07:00 · 
			Facebook	Čínský rozhlas
		
	dnes, 06:59 · 
			Euroregion Praděd otevřel novou výzvu pro příjem projektů	Krnov
		
	dnes, 06:58 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 2095 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 84 "> Euroregio..)	Krnov
		
	dnes, 06:53 · 
			Veřejné vyhlášky (ZměněnoNázev a anotaceZodpovídá 9.4.2024V e ř e j n á v y h l á š k a Opat..)	Mělník
		
	dnes, 06:50 · 
			Názory a argumenty: Lukáš Jelínek: Místo vymýšlení nálepek hledejme, o čem má smysl se Slováky hovořit	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 06:40 · 
			Připravujeme úpravu křižovatky na silnici I/38 u Kutné Hory	ŘSD Praha a Středočeský
		
	dnes, 06:38 · 
			Dotace do oblasti zdravotní (Rada města schválila na svém jednání mimo jiné dotace na celoro..)	Prostějov
		
	dnes, 06:35 · 
			Jihočeská vlastivěda: „Místo hrozných muk bědujících zatracenců.“ Peklo můžete navštívit u Netolic i Pelhřimova	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 06:32 · 
			🏖Dnešní den bude posledním z řady rekordně teplých dní. ➡️Před studenou frontou k nám stále proudí velmi teplý vzduch od jihozápadu až jihu, a tak i dnes se teploty dostanou na 📌22 až 27 °C (Obr. 1).	Český hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 06:31 · 
			Cestovní pasy (Oficiální stránky města Třince..)	Třinec
		
	dnes, 06:30 · 
			Zprávy z Vysočiny: Na silnici mezi Dalečínem a Unčínem na severu Vysočiny začíná už čtvrtá sezona uzavírek	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 06:30 · 
			Nebraňte výjezdu hasičů! (Bohužel nezřídka se stává, že lidé odstaví své vozidlo naprosto ne..)	Prostějov
		
	dnes, 06:15 · 
			Hokejové mistrovství v ledním hokeji v Praze a Ostravě se blíží - zbývá 31 dní. A přípravy jsou v plném proudu - organizátoři, ale i hasiči a policisté se chystají na možná rizika. (video)	ČT 24
		
	dnes, 06:02 · 
			9. dubna 1993 | Zvony odletěly do Říma 🔔 Kluci v Boršově nad Vltavou vstávali ještě za tmy, aby už v šest ráno roztočili řehtačky pod kostelní věží. (video)	Česká televize - TV archiv
		
	dnes, 06:00 · 
			Peníze a vliv: Digitální Portál stavebníka bude od července, slibuje Bartoš. To těžko, oponuje developer Soural	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 06:00 · 
			Pojišťovny ověřily více než 4 miliony osob přes ČKP	O Pojištění.cz
		
	dnes, 06:00 · 
			Facebook	Čínský rozhlas
		
	dnes, 05:55 · 
			FX Strategie: Americká březnová inflace zřejmě udrží dolarové sazby vysoko a dolar silný. Pro korunu to může být problém	Patria
		
	dnes, 05:01 · 
			Facebook	Čínský rozhlas
		
	dnes, 05:00 · 
			Návraty do minulosti: Kramerius založil Českou expedici. Byl to jeden z nejvýznamnějších kroků při rozvoji českého jazyka	ČRO podcast - Plzeň
		
	dnes, 04:09 · 
			SCIO press conference on Guangdong's dedication to advancing high-quality development and spearheading Chinese modernization	scio.gov.cn
		
	dnes, 04:09 · 
			Fujian vows to advance cross-Strait business ties	scio.gov.cn
		
	dnes, 04:09 · 
			Fujian eyes high-quality growth driven by new quality productive forces	scio.gov.cn
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (448)

	
	ČEZ (70)

	
	O2 (30)

	
	Pražské služby (22)

	
	Fortuna (17)

	
	ADP report (16)

	
	PX (16)

	
	CETV (13)

	
	Léčiva (12)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	PHILIP MORRIS (9)

	
	Moneta money bank (7)

	
	Mileta (7)

	
	ERSTE GROUP BANK (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (58)

	
	Seznam.cz (52)

	
	České dráhy (23)

	
	Dopravní podnik (22)

	
	Škoda auto (17)

	
	Letecké opravny Malešice (14)

	
	LOM (14)

	
	T-Mobile (13)

	
	Agrofert (10)

	
	Tatra (10)

	
	Letiště Praha (9)

	
	Benzina (9)

	
	Datart (8)

	
	Chance (7)

	
	Česká pojišťovna (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (100)

	
	Petr Pavel (88)

	
	Andrej Babiš (85)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (34)

	
	Město Jihlava (29)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (23)

	
	Markéta Pekarová Adamová (19)

	
	Město Kolín (17)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Tomio Okamura (16)

	
	Město Hranice (15)

	
	Alena Schillerová (13)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (602)

	
	Prezident (564)

	
	Povodně (130)

	
	BRExit (116)

	
	Volby USA (56)

	
	Islámský stát (52)

	
	Penzijní reforma (40)

	
	Uprchlíci (38)

	
	Válka v Sýrii (34)

	
	Pobočky (26)

	
	Metanol (26)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Sucho (15)

	
	Volkswagen a USA (13)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2225)

	
	Rusko (753)

	
	USA (699)

	
	Ukrajina (631)

	
	Slovensko (586)

	
	Evropská unie (331)

	
	Německo (287)

	
	Izrael (240)

	
	Francie (182)

	
	Čína (152)

	
	Velká Británie (137)

	
	Polsko (112)

	
	Japonsko (77)

	
	Itálie (68)

	
	Španělsko (67)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (227)

	
	Energie (109)

	
	Energetika (104)

	
	Plyn (81)

	
	Kryptoměny (79)

	
	Zlato (79)

	
	Ropa (62)

	
	Jaderné elektrárny (59)

	
	Elektřina (56)

	
	Alkohol (45)

	
	Zemní plyn (31)

	
	Cena ropy (25)

	
	Cena plynu (20)

	
	Stříbro (19)

	
	Ceny energie (17)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (533)

	
	Euro (154)

	
	Dolar (146)

	
	Americký dolar (111)

	
	Česká koruna (84)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (59)

	
	Bitcoin (51)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (31)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (19)

	
	Lev (19)

	
	Arménský dram (18)

	
	Andorská peseta (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (73)

	
	Google (54)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Apple (36)

	
	Americké akcie (36)

	
	Dow Jones (31)

	
	Microsoft (28)

	
	Facebook (27)

	
	INTEL (21)

	
	Samsung (20)

	
	Manchester United (19)

	
	DAX (19)

	
	BBC (13)

	
	Volkswagen (13)

	
	Boeing (11)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (21)

	
	Android (14)

	
	Slevomat (8)

	
	Octavia (8)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	IOS (6)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Intel Core (4)

	
	Blade (4)

	
	Galaxy (4)

	
	IPad (4)

	
	IPhone (4)

	
	Fabia (3)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (355)

	
	Domy (309)

	
	Propad (241)

	
	Byty (164)

	
	Obchod (130)

	
	Doprava (116)

	
	Vzrůst (114)

	
	Ekonomika (111)

	
	Rozpočet (107)

	
	Hospodářství (91)

	
	Krize (69)

	
	Propouštění (57)

	
	Trh práce (57)

	
	Pracovní místa (53)

	
	Státní rozpočet (52)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (220)

	
	Akcie (199)

	
	Události (133)

	
	Investice (128)

	
	Investor (120)

	
	Inflace (112)

	
	Burza (96)

	
	Finance (89)

	
	Obchodování (83)

	
	Riziko (76)

	
	Zisk (71)

	
	Akciový trh (70)

	
	Evropská komise (66)

	
	Ztráta (65)

	
	Úrokové sazby (64)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (403)

	
	Banka (210)

	
	Podpora (203)

	
	Sazba (153)

	
	Hasiči (134)

	
	Důchod (124)

	
	Penze (92)

	
	Domácnost (67)

	
	Senioři (51)

	
	Pojištění (47)

	
	Mzda (43)

	
	Poplatky (41)

	
	Dovolená (39)

	
	Pojišťovna (30)

	
	Hypotéky (28)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (365)

	
	Průmysl (197)

	
	Dotace (163)

	
	Výroba (146)

	
	Podnik (131)

	
	Lékaři (120)

	
	Zaměstnanec (110)

	
	Knihy (103)

	
	Elektrárny (97)

	
	Daně (94)

	
	Značka (90)

	
	Příjem (84)

	
	Pozemky (82)

	
	Majitel (82)

	
	Prodej (82)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (9)

	
	ČSOB banka (7)

	
	Raiffeisen bank (6)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	FIO banka (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	
	ING banka (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (217)

	
	Městský Úřad (92)

	
	Český Stát (69)

	
	Brusel (62)

	
	FED (55)

	
	Úřad práce (54)

	
	ECB (47)

	
	Centrální banka (45)

	
	NKÚ (44)

	
	ČNB (41)

	
	Ministerstvo vnitra (37)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (34)

	
	Ministerstvo financí (34)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (27)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (25)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (233)

	
	Novely (50)

	
	Nové zákony (37)

	
	Stavební zákon (17)

	
	Školský zákon (10)

	
	Zákon o účetnictví (8)

	
	Zákon o obcích (6)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	
	Zákon o rodině (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1066)

	
	Brno (225)

	
	Most (186)

	
	Plzeň (144)

	
	Ostrava (143)

	
	Zlín (130)

	
	Pardubice (105)

	
	Kálovéhradecký kraj (99)

	
	Litvínov (89)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Jihlava (70)

	
	Olomouc (62)

	
	Ostrov (62)

	
	Liberec (61)

	
	Ústí nad Labem (59)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (728)

	
	Vláda (456)

	
	Parlament České republiky (354)

	
	Premiér (251)

	
	Ano (177)

	
	Politik (157)

	
	Poslanci (132)

	
	Nato (130)

	
	ODS (126)

	
	Obrana (104)

	
	LIDEM (87)

	
	Strana zelených (81)

	
	Sněmovna (65)

	
	Hrad (60)

	
	Reforma (52)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (981)

	
	Stát (567)

	
	Mez (541)

	
	Volba (538)

	
	Informace (519)

	
	Společnost (517)

	
	Trh (503)

	
	Úřad (499)

	
	Země (419)

	
	Cena (413)

	
	Koruna (404)

	
	Abe (388)

	
	Milion (368)

	
	Konec (353)

	
	Pokles (353)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (825)

	
	Druhý (559)

	
	Velký (530)

	
	Poslední (516)

	
	Hlavní (335)

	
	Sociální (334)

	
	Veřejný (326)

	
	Letošní (319)

	
	Celý (319)

	
	Bývalý (293)

	
	Každý (268)

	
	Některý (267)

	
	Jiný (262)

	
	Největší (259)

	
	Státní (257)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (488)

	
	Začít (460)

	
	Říkat (447)

	
	Uvést (369)

	
	Zveřejnit (335)

	
	Nebýt (320)

	
	Říct (311)

	
	Oblast (288)

	
	Zemřít (247)

	
	Skončit (238)

	
	Rozhodnout (226)

	
	Přijít (225)

	
	Nemít (216)

	
	Získat (210)

	
	Vyhrát (208)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	úterý 9.4.2024 08:18:24
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	